

Rikke Vinderslev Holding ApS

c/o Rikke Vinderslev, Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 36 00 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Rikke Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikke Vinderslev Holding ApS c/o Rikke Vinderslev Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 36 00 31
	Stiftet: 28. august 1998
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Kapitalinteresse	NV-Randers A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kapitalpleje samt handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 3.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.750	-13.125
Indtægt af kapitalinteresse	459.708	4.099.855
Andre finansielle indtægter	6.632	6.502
Øvrige finansielle omkostninger	-321.502	-319.564
Resultat før skat	131.088	3.773.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.088	3.773.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.708	3.849.855
Udbytte for regnskabsåret	64.400	63.000
Disponeret fra overført resultat	-143.020	-139.187
Disponeret i alt	131.088	3.773.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	29.542.246	29.332.538
Andre tilgodehavender	2.240.320	2.520.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.782.566</u>	<u>31.852.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.782.566</u>	<u>31.852.898</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.338.230	1.081.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.230</u>	<u>1.081.598</u>
Likvide beholdninger	<u>249.342</u>	<u>328.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.587.572</u>	<u>1.410.182</u>
Aktiver i alt	<u>33.370.138</u>	<u>33.263.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.354.746	29.145.038
Overført resultat	1.835.615	1.978.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.400	63.000
Egenkapital i alt	<u>31.379.761</u>	<u>31.311.673</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.990.377	1.951.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.377</u>	<u>1.951.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.377</u>	<u>1.951.407</u>
Passiver i alt	<u>33.370.138</u>	<u>33.263.080</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.295.183	2.117.822	60.600	27.598.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.600	-60.600
Resultatandel	0	3.849.855	-139.187	63.000	3.773.668
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.145.038	1.978.635	63.000	31.311.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-63.000	-63.000
Resultatandel	0	209.708	-143.020	64.400	131.088
	125.000	29.354.746	1.835.615	64.400	31.379.761

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
NV-Randers A/S	Randers	25 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på regnskabsafslutningstidspunktet.
